Ansvarig SV-person for SPF féreningarna i respektive kommun:

Gotene: Marie Stern Olsson

Tfn:073-058 79 55 E-post: marie.stern.olsson@sv.se

Hjo: Cindie Andersson

Tfn:072-717 77 88 E-post: cindie.andersson@sv.se

Karlsborg: Lena Lillienberger

Tfn:070-270 22 50 E-post: lena.lillienberger@sv.se

Lidk6ping: Yasmin A Lindberg

Tfn:073-352 67 10 E-post: yasmin.a-lindberg@sv.se

Tidaholm: Asa Bergman

Tfn:070-361 25 65 E-post: asa.bergman@sv.se

Skovde, Tibro: Yvonne Bergman Lundin

Tfn:070-352 27 09 E-post: yvonne.bergman@sv.se

Gullspang, Mariestad, Téreboda: Alexandra Ahlinder

Tfn:070-592 90 62 E-post: alexandra.ahlinder@sv.se

Essunga, Falképing, Grastorp, Skara, Vara: Helena Holmberg

Tfn:070-885 30 13 E-post: helena.holmberg@sv.se

SV Skaraborg Kundtjénst

Tfn:010-682 10 90 E-post: skaraborg@sv.se

www.sv.se/skaraborg




